Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

                 Издается с 2005 г.

№ 13                           08.02.2018
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2018г.

                                № 01-04-21

с. Вершинино

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки Спасского сельского поселения, утвержденных Решением Совета Спасского сельского поселения № 76 от 30.12.2013г., заключения по итогам проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 31.01.2018г., протокола публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 31.01.2018г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Солоненко Н.Г. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 70:14:0308002:303, расположенный по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Луговой, 10: «отдельно стоящие жилые дома на одну семью в 1-3 этажа с придомовыми участками».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского сельского поселения

            _________________ Д.В. Гражданцев
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко